
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA N° 213, DE 27 DE MAIO DE 2019. 

Designa Comissão Executora do Concurso Público para 
provimento de 25 (vinte e cinco) vagas, sendo 12 
(doze) vagas para nível D (Ensino Médio) e 13 (treze) 
vagas para cargos de nível E (Ensino Superior) em 
favor da Universidade Federal do Cariri, referente ao 
Contrato n° 09/2019 (Processo n° 23507.001013/2019-
57), celebrado por meio da Dispensa de Licitação n° 
05/2019. 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRL 
Ricardo Luiz Lange Ness, no uso da atribuição que lhe confere a Portaria n. ° 591/MEC, de 8 de 
julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de julho de 2016, seção 2, página 
13, 

CONSIDERANDO documentação constante no Processo n° 23507.001013/2019- 
57. 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar Comissão Executora do Concurso Público para provimento de 25 
(vinte e cinco) vagas, sendo 12 (doze) vagas para nível D (Ensino Médio) e 13 (treze) vagas para 
cargos de nível E (Ensino Superior) em favor da Universidade Federal do Cariri, referente ao 
Contrato n° 09/2019 (Processo n° 23507.001013/2019-57), celebrado por meio da Dispensa de 
Licitação n° 05/2019. 

Nome SIAPE/CPF Função 
Eveline Oliveira Viana 136.905.878-08 Coordenadora Geral 
Mônica Maria Pinheiro Feitosa 293157 Coordenadora de Logística 
Ana Kécia Nascimento da Rocha 652.855.813-20 Apoio Logístico 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data. 


	00000001

